

**Art. Nr.** 95492  
**Art. Name** Milka Weihnachtsmann 50g  
**Sorte** Milka Alpenmilch Schokolade

**Zutaten** Zucker, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, Süßmolkenpulver (aus **Milch**), **Butterreinfett**, Emulgator (**Sojalecithin**), **Haselnüsse**, Aroma. Kakao: 30%  
**Kann andere Nüsse und Weizen** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2213 kJ	530 kcal
<b>Fett</b>		29,0 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		18 g
<b>Kohlenhydrate</b>		59,0 g
<b>davon Zucker</b>		58,0 g
<b>Ballaststoffe</b>		1,8 g
<b>Eiweiß</b>		6,3 g
<b>Salz</b>		0,37 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 50 g  
**Maße** 140 x 50 x 35 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet